

HRTechX IVS

Borups Allé 21 st th
2200 København N

Årsrapport
19. november 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2019

Kristoffer Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HRTechX IVS
Borups Allé 21 st th
2200 København N

CVR-nr: 40034757
Regnskabsår: 19/11/2018 - 31/07/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konferencer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 26 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. nov. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		104.254
Personaleomkostninger		-71.389
Resultat af ordinær primær drift		32.865
Øvrige finansielle omkostninger		-165
Ordinært resultat før skat		32.700
Skat af årets resultat		-7.194
Årets resultat		25.506
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		25.506
I alt		25.506

Balance 31. juli 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver		5.914
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.914
Anlægsaktiver i alt		5.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.125
Tilgodehavender i alt		33.125
Likvide beholdninger		160.028
Omsætningsaktiver i alt		193.153
Aktiver i alt		199.067

Balance 31. juli 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		25.506
Egenkapital i alt		25.507
Skyldig selskabsskat		13.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.700
Periodeafgrænsningsposter		117.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.560
Gældsforpligtelser i alt		173.560
Passiver i alt		199.067

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret